E porque d’aquellos me atorgo de vos seer pagado, fago vos end fer est present 
publico albara, a siempre valedero. 

 Feyto fue esto en Caragoca, onze dias de junio, anno a Nativitate Domini millesimo 
CCCº sexagesimo tercio. 

 Testimonios son d’esto Pero Ximenez de Soteras e don Acach Golluf, judio, vezinos de 
Caragoca. 
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1363, jul, 1. Campos de Burriana. 

 Pedro IV ordena a Nicolás Benítez, jurista de Montalbán, intervenir en el caso del robo 
cometido en Mezquita contra Domingo Pérez de Jaulín, vecino de dicha villa, por fray Pedro de 
Ripoll y algunos almogávares. 

- ACA, Can., reg. 1185, f. 241. 

 [Al margen izquierdo V solidos] 

 Petrus et cetera, fideli nostro Nicolao Benedicti, iurisperito ville Montisalbani, salutem et 
gratiam. 

 Expositum fuit nobis per Dominicum Petri de Exaulin, vicinum dicte ville, humiliter, cum 
querela, quod pridie dicto Dominico ducente ad dictam villam de Montealbano quandam mulam 
et aliquas raupas quas habuerar pro parte \ipsum/ tangente ex quadam predicta pridie facta de 
bonis quorundam rebellium nostrorum per fratrem Petrum de Ripellis cum aliquibus almugaveris 
et ballistariis nostris in loco de Mesquita, aldea Turoli, Guillermus David, vicinus dicte ville, cum 
aliquibus eius complitibus in itinere publico per rim et violenciam abstulit dicto Dominico 
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predictas mulam et raupas, et prefertur valere poterunt comuni extimatione sexcentos solidos 
iaccenses et ipsas secum duxit et ad huc indebite detinet occupatas, unde supplicato nobis per 
dictum Dominicum sibi super hiis de opportuno iusticie remedio provideri, vobis dicimus, 
comittimus et mandamus quatenus vocatis qui fuerint evocandi faciatis super predictis breve et 
expeditum iusticie complementum, prout de foro et ratione fuerit faciendum maliciis et diffugiis 
omnino expulsis, quam nos vobis super hiis et dependentibus ex eisdem plenarie vices nostras 
comittimus cum presenti. 

 Data in campis prope Burrianam, sub nostro sigillo secreto minori prima die iulii, anno a 
nativitate Domini Mº CCCº LX tercio. Raymundus Nepote. 

 Iacobo Vallispirii ex petitione protonotarii, per Dominicum Nepotem, consiliarium et 
auditorem. 
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1363, jul, 4. Puertomingalvo. 

 Los vecinos de Sarrión y los de Olba solicitan al lugarteniente del alcaide de 
Puertomingalvo que recupere las cabezas de ganado que ciertos almogávares les habían 
robado, refugiándose después en los términos de dicho lugar.